
* * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí* * *

SMLOUVA O DODÁVCE VAROVNÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU A

POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Dodatek č. 2

(ev. č Objednatele: 4319170263)

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ") s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ (dále jen „Smlouva")

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno

44992785

CZ44992785

účet č. vedený u Komerční banky, a.s.

primátorkou města Brna

vedoucí Odboru obrany MMB

Objednatel:

se sídlem:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

zastoupen:

pověřená osoba:

(dále jen „Objednatel")

a

Dodavatel:

se sídlem:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

zastoupen:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 102962

(dále jen „Dodavatel")

COFI s.r.o.

Ohradní 1424/2b, Praha 4, 140 00

27187616

CZ27187616

Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:

jednatel společnosti

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Strana" nebo společně „Strany")

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o dodávce varovného informačního

systému a poskytnutí služeb. Předmětem Smlouvy je vybudování varovného

informačního systému a s tím spojené služby.

2.1

III. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU:

Tímto dodatkem dochází k navýšení cen v čl. IV 4.2 a nahrazení přílohy č. 3.3.1

3.2 Změna Smlouvy dle tohoto dodatku je prováděna v souladu s §222 zákona č, 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



[V. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za roční paušál a elektro revizi se zvyšuje na ceny:

4.1.1 roční paušál činní 255 198,20 Kč bez DPH

4.1.2 elektro revize 234 965,92 Kč bez DPH

4.1

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy jsou nedotčená a tímto dodatkem se nemění.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění

zašle správci registru smluv objednatel - Statutární město Brno

Tento dodatek se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží

originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými

podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro

elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „elektronické podpisy").

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

• Příloha č. 3 - Rozsah servisních činností

5.1

5.2

5.3

Strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka: Dodatek č. 2 byl schválen na R ?.?/ZPschůzi Rady města Brna konané dne 14:2.2024

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V Brně V Praze

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.23

10:59:05 +01'00'

Statutární město Brno

vedoucí Odboru obrany MMB

COFI s.r.o.

jednatel společnosti

Stránka 2 z



Příloha č. 3 - Rozsah servisních činností

Roční nákladyRozsah servisních činností

Roky

Paušální sazba 255 198,25 Kč [ 255 198,25 Kč ( 255 198,25 Kč | 255 198,25 Kč

- základní komunikace se zákazníkem a příjem poruchových hlášení

- vyhodnocováni poruchových stavů

- organizování výjezdu sen/isnich vozidel v případě poruchy

- informováni zákazníka o opatřeních vedoucích k odstranění poruchy (telefonem, faxem, nebo e- 
mailem)

- zapsání údajů do příslušných servisních, případně provozních knih

- nahlášeni konce poruchy zákazníkovi (telefonem, faxem, nebo e-mailem)

Doba mezi nahlášením poruchy a nástupem servisních techniků na odstraňováni poruchy.

Toto platí pro pracovní dny. Při nahlášeni poruchy do 14,00hod. v posledním pracovním dni v týdnu padá začátek 
servisního zásahu na první pracovní den následujícího týdne. V případě závady na vysílacím pracovišti nebo 
převaděči se oprava upřednostňuje, reakční doba do 72 hodin, aby byl systém co nejdříve funkční.

Rozsah periodické činnosti prováděné 1xza rok: 
a) Periodická prohlídka vysílače

Kontrola skříně vysilače, mechanické upevněni, kontrola vodičů, očištění 
Kontrola napětí napájecího zdroje

Kontrola nastavení vysokofrekvenčního výkonu - vf Wattmetr 
Kontrola konektoru napáječe

Kontrola funkce anténního systému před a po jeho revizi - PSV metr

Kontrola dokumentů, které musí být povinně k dispozici SIR(Státní inspekce radiokomunikací) 
(nebo oblastně příslušné inspekci ČTU)

b) Periodická prohlídka anténního systému 
Kontrola antény, napáječe a připojovacího konektoru 
Kontrola samovulkanizačni pásky kryjící konektory 
Kontrola mechanického uchyceni antény

Kontrola nosného prvku antény a jeho upevněni ke konstrukci objektu 
Kontrola stavu koaxiálního kabelu antény 
Kontrola uzemnění nosné konstrukce 
Dotaženi mechanických spojů

c) Periodická prohlídka venkovních přijímacích části 
Kontrola uchyceni venkovních zařízeni systému 
Kontrola venkovních plášťů 
Kontrola kabeláže (koax. kabel a vodič 230V) 
Kontrola všech modulů venkovních zařízeni 
Kontrola napájecího systému 
Ověřeni funkce zálohovací automatiky a AKU 
Kontrola zařízení testem

Pozn. roční paušální částka za servisní činnost v jednotlivých letech musí být shodná

I
Rozsah elektro revizní činnosti: Kč (2x elektrorevize)

Objednatel požaduje (nad rámec shora uvedeného ročního paušálu) provedení revize ELEKTRO v intervalu nejméně 
1x za 30 měsíců. Objednatel může v případě ukončeni smlouvy požadovat před uplynutím výpovědní doby 
provedeni revize ELEKTRO nejpozději před takovým ukončením smlouvy, a to i mimo shora uvedený cyklus za 
nabídnutou cenu. Dodavatel zde uvede cenu za 2 elektrorevize.

469 931,84,-

I CELKEM za plněni servisních činností (po dobu 4 let) + 2 elektrorevize 1 490 724,84 Kč

ceny jsou v Kč bez DPH


